邮政集团短信应用服务协议

甲方：              电子邮政局

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

乙方：

法定代表人：

住所：

联系电话：

统一社会信用代码：

为了提高乙方用户的工作效率，节约办公成本，为企业内部管理与对外的沟

通提供更多、更快捷的沟通渠道，      邮政为乙方用户提供“企业短信通”

（以下简称企信通）短信群发业务。经甲乙双方友好协商，达成协议如下：

一、双方权利与义务

甲方权利与义务：

l．甲方向乙方提供由甲方授权的集团短消息软件或服务平台供乙方使用，

并协助乙方进行软件的安装和服务平台的调试，确保乙方能在规定的应用环境下

正常使用此软件。

2．甲方将在甲乙双方合作过程中严格遵守《中华人民共和国电信条例》。

3．甲方负责人员对乙方客户资料、通话资料和商业秘密具有保密责任，不

对甲乙合作方以外人员或团体以及甲乙双方非相关人员透露上述资料。

4．甲方将负责对乙方操作管理员进行指导和培训。

5．甲方负责免费对客户使用的终端软件进行维护工作，平台维护工作将由

甲方联系平台开发商提供技术支持。

乙方权利和义务：

1．乙方在使用集团短信软件时必须注意账号和密码的保管，由于乙方自身

管理不善而产生的后果由乙方自行承担。

2．乙方通过短信应用服务只能作为内部办公管理和为其客户服务的用途。

3．乙方在使用甲方提供的集团短信软件时严禁发布有关违反国家法令法规、

损害公众利益、影响甲方企业形象或骚扰乙方客户群以外其他移动客户等的信息

内容，否则甲方有权单方面立即终止本协议，停止为乙方提供短信应用服务，乙

方将承担由此所引发的所有法律纠纷并赔偿甲方由此引发的所有经济损失（包括

但不仅限于移动运营商对甲方的罚款）。

4．乙方不得以任何理由将甲方提供的此系统用于本合同约定内容以外的商

业牟利，否则由此引发的一切后果将由乙方承担，同时甲方有权中止为乙方提供

的相应服务并追究乙方相应法律责任。

5．由于乙方人为原因造成软件和平台无法工作，影响甲方提供的本协议约

定服务而导致乙方的任何损失，由乙方自行承担。

6．乙方集团内部的短信息发送只能限定在企业内部特定的用户，未经甲方

书面同意不能发送给乙方内部员工及其客户之外的其他用户。

二、计费与结算

1．甲方下行短信量（下行短信指通过短信发送软件或服务平台向移动电话

发短消息）的收费标准如下表：

套餐项目 基本月租

（元）

赠送短信量

（条）

超出后收费

（元／条）

2．根据乙方所选套餐，设定每日最大发送量为赠送短信数量      条。如

果选择自由套餐，企业日最大发送量为      条。

3．在甲方为乙方提供企信通短信应用服务期间，乙方每月（指计费周期：

每月 1日 00：00至当月最后 1日 24：00）的短消息费用以人民币结清，甲方在

乙方结清当月费用后，开具当月的发票。

4．乙方应在每月      日至      日缴清上一计费周期短消息下行费用，

结算方法采用现金缴费方式，以支票或银行划账形式向甲方缴纳短信费；对于乙

方逾期缴纳短消息费的情况，甲方将给予乙方      天宽限期。宽限期内甲方

不停止向乙方提供短消息服务，同时，乙方每逾期一天应按所欠费用的      ％

支付违约金；超过      日后，甲方有权暂停乙方企信通短信应用服务，并追究

相应的法律责任。

5．在甲方为乙方提供企信通短信应用服务期间，收取乙方      元（大

写：      ）押金，乙方在使用期间没有发生违约行为，协议终止时退还。

6．本协议签订时，请在此注明已选用      套餐，如乙方需要更改套餐，

于每月的      日前以填写《业务变更记录表》的形式确认，附在此协议后面。

并在提出申请后的下一个月 1日起生效。未尽事宜，双方友好协商解决。

7．由于移动运营商的政策、法规的改变而使本协议无法执行的，应以移动

运营商政策和法规为准，本协议同时终止。

三、协议有效期

本协议经双方签字盖章后生效，协议有效期为      年      月      日

至      年      月最后一日        ：         。

协议到期后若双方均无异议，则协议有效期可顺延     年；若一方有异议，

须提前     天向对方提出。如遇特殊情况需要提前终止协议须经双方协商同意

后方可生效。

四、其他

对于未能预见的不可抗力自然灾害等事件致使本协议有关规定无法执行的，

一方对另一方因此所受的损失不承担任何责任。如遇上述不可抗力事件，双方可

协商决定是否继续履行本协议。

本协议未尽事宜由双方协商解决或签订补充协议；若协商不成，双方均有权

提交            仲裁委员会仲裁解决。

本协议一式肆份，双方各执贰份，具同等法律效力。

（以下无正文，转合同签章页）

（本页无正文，为合同签章页）

甲方（盖章）：                乙方（盖章）：

甲方代表签名：

开户行：

账号：

签订地点：

乙方代表签名：

开户行：

账号：

签订地点：

        年        月        日         年        月        日

	邮政集团短信应用服务协议